
Praktická	malá	chladnička	MORA	CB	984	W	s	mrazicím	boxem	je	ideální	volbou	pro	menší
domácnosti,	kanceláře,	chaty	nebo	byty.	Díky	nízké	hlučnosti	pouhých	38	dB	vás	nebude	při
vašich	činnostech	nijak	rušit.	Chladnička	disponuje	automatickým	odmrazováním	chladicího
prostoru	a	má	mrazicí	část	o	objemu	7	litrů.	Ročně	spotřebuje	pouze	125	kWh,	takže	nijak
výrazně	nezatíží	vaši	peněženku.	Skleněné	police	z	odolného	skla	lze	snadno	vyjmout,	při	rozlití
tekutiny	na	spodní	polici	nebude	kapat	a	čištění	je	rychlé	a	snadné.	Dveře	chladničky	se	otevírají
vpravo,	ale	v	případě	potřeby	můžete	směr	otevírání	změnit.

art.	number:	20011926
EAN:	8590371078989
Chladnička	s	mrazícím
boxem
bílá

2	multi-variabilní	skleněné
police	v	chladničce	–	lze
jednoduše	výškově	nastavit
nebo	vyjmout
zásuvka	na	zeleninu

úroveň	emisí	hluku:	38
dB(A)	re	1	pW
třída	emisí	hluku:	C
rozměry	(V	x	Š	x	H):	842	×
475	×	448	mm



bílá
mechanické	ovládání
klimatické	třídy:	N,	ST
objem
chladničky/mrazničky:	75/7
l
automatické	odmrazování
chladícího	prostoru
3	police	ve	dveřích
chladničky

zásuvka	na	zeleninu
držák	na	vajíčka
LED	osvětlení	v	chladničce
možnost	změny	směru
otevírání	dveří
skladovací	doba	pří
výpadku	el.	energie:	5	h
roční	spotřeba	energie:	125
kWh

475	×	448	mm
třída	energetické	účinnosti:
E
elektrické	napětí:	230	V

možnost	změny	směru	otevírání	dveří

Typ	osvětlení

Bílá
Chladnička	s	mrazícím	boxem

38	db(a)

125	kwh/rok
475	mm

E
842	mm
448	mm
22,80	kg

82	l
75	l
7	l

Barva
Kategorie	spotřebiče
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Třída	energetické	účinnosti
Výška
Hloubka
Váha
Celkový	objem
Objem	chladničky
Objem	mrazničky

Volně	stojící
2

Mechanické

Manuální	(ruční)
5	h

Skleněné
Automatické

Ano
Jednodveřový
Pravý	otočný

LED
Ne

Konstrukce
Počet	polic	v	chladničce
Typ	ovládání

Způsob	odmrazování	mrazničky
Skladovací	doba	při	výpadku	energie
Materiál	polic
Způsob	odmrazování	chladničky
Možnost	změny	směru	otevírání	dveří
Typ	spotřebiče
Směr	otevírání	dveří
Typ	osvětlení
Digitální	ukazatel	teploty	pro	chladničku


